Сход граждан сельского поселения «Усть-Начинское»
 муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края
Р Е Ш Е Н И Е

30 марта 2023 года                                                                               № 8
село Усть-Начин
Об исполнении  бюджета сельского поселения «Усть-Начинское»

за 2022  год
     Руководствуясь  статьями 264.2, 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 23 «Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Усть-Начинское», сход граждан  сельского поселения «Усть-Начинское» р е ш и л:
1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения  «Усть-Начинское» за  2022 год по доходам в сумме 3786,8 тыс. руб., по расходам в сумме  3710,9 тыс.руб.  профицит  75,9 тыс.руб. (приложение № 1-4)
 2.  Настоящее решение вступает в законную силу после официального       опубликования (обнародования).
  3.  Настоящее решение Совета сельского  поселения «Усть-Начинское»  опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом

 сельского поселения «Усть-Начинское».

     Глава сельского

     поселения «Усть-Начинское»                                              М.А.Деревцов
 Приложение №  4
 к решению схода граждан сельского поселения

 «Усть-Начинское» № 8  от 30  марта  2023 г.
 «Об исполнении бюджета сельского поселения
 «Усть-Начинское» за 2022 год»

Источники финансирования дефицита  бюджета сельского поселения «Усть-Начинское»

                                                                                                                                 тыс.руб.
	Код классификации источников

финансирования дефицитов бюджетов
Российской Федерации
	Наименование кода группы,
подгруппы, статьи и вида
источника финансирования
дефицитов бюджетов,

наименование кода
классификации операций
сектора государственного
управления, относящихся к
источникам финансирования
дефицитов бюджетов

	код

главного админист​ратора источников финанси​рования дефицитов бюджетов
	код группы, подгруппы, статьи и вида источника
финансирования

дефицитов бюджетов,
код классификации
операций сектора
государственного
управления,

относящихся к

источникам

финансирования

дефицитов бюджетов

	Уточненные бюджетные назначения
	Исполнено на 01.01.2023 г.

	1
	2
	3
	4

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета, всего, в том числе:
	227,1
	-75,9

	802
	0105 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	227,1
	-75,9

	802
	0105 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	- 3557,9
	-3786,8

	802
	0105 02 01 10  0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	3785,0
	3710,9